
利用料金

利用方法

営業時間

場所

入会申込
入会時に入会金及び年会費のお支払いが必要になります。
メンバーにはメンバーズカードを発行いたします。

〒064-0945 北海道札幌市中央区盤渓 455-1 
ノヴェル ドローンマウンテンパーク札幌
（旧コバワールドスキー場）

連絡先
予約窓口　HELICAM ( ヘリカム )
MAIL ; support@helicam.co.jp
TEL ; 011-200-9758

現地受付　NOVEL ( ノヴェル )
TEL ; 011-676-8451

月曜定休、火～日曜　9時～ 17時

設備
駐車場、トイレ、自動販売機、無料休憩所、
充電スペース (無料 )、充電器

※イベント等により貸切の場合あり。

チケット購入サイトより必要時間分のチケットをご購入ください。
チケットの有効期限は2019.3.31 までになります。

専用予約フォームよりご希望の日にちと時間をご指定ください。
利用予約はチケット1枚につき1件のみ予約可能です。

予約申込ページ：https://airrsv.net/noveldrone/calendar

※キャンセルは前日の17:00 まで可能です。以降は返金不可になります。

チケット購入ページ：http://helicamdrone.com

入会金：5,400 円

年会費：5,400 円
有効期限～2019.3.31

※時間貸しによる同伴者も利用料金が必要になります。
※入会金及び年会費は 1人毎に必要になります。

エリア 料金利用時間 人数
エリアA時間貸
エリアA貸切
エリアB貸切 半日（3時間）

１日（7時間）
半日（3時間）
１日（7時間）

エリアB貸切
エリアC貸切
エリアC貸切

1時間
1時間

2,160 円
10,800 円
10,800 円
21,600 円
10,800 円
21,600 円

1人

1団体
1団体

1団体
1団体
1団体

※参加費を徴収する商用利用の場合、利用料は 200％割増になります。

※5~11月

※5~11 月

チケット購入

利用予約

予約時に入力いただいたメールアドレスに、予約確認メールが送信
されます。受信したメールのURLをクリックして必要事項を入力
すれば、申込完了となります。

予約確認

当日現地にてメンバーズカードと予約完了ページを印刷したもの
（スマホの画面でも可）を受付に持参してください。飛行当日

飛行終了後は受付にてメンバーズカードを再度提示してください。
ゴミは各自お持ち帰りお願いします。飛行後

-SAPPORO-
NOVEL DRONE MOUNTAINPARK 

※冬季間は除雪のためクローズになる場合あり。


